
お 知 ら せ 

2025 年２月１日 

 

君田（火・木）無料送迎バス、海岸通り（月・水・木・金）無料送迎バスご利用のお客様へ 

 

このたび、2025 年（令和７年）４月１日より無料送迎バスご利用になる場合は、

ご利用になる日の前日午後 4 時までに本院施設課まで、ご連絡いただけますよう

お願い申し上げます。 

なお当日、無料送迎バスのご利用になるお客様がいない場合は運休といたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了解、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。  

医療法人 愛正会 やすらぎの丘温泉病院 施設課 

TEL：0293－24－1212（施設課：矢吹） 


